tate et máximo populórum concúrsu cólitur.

R. Lux perpétua.

Sermo sancti Joánnis Chrysóstomi.

In Orat. de S. Ignatio ante médium, tom. 5.

Lectio v.

TEmpus animadvértite, fratres, quo dignitatem episcopálem beátus Euphrásius est assecútus. Neque enim éadem est nunc, quæ tunc erat Ecclésiám gubernándi conditio : ut non æquális est labor, viam tritam et plane parátam post multos ingredi viatóres, atque eam quæ nunc primo secánda est, quæque prærupta et saxósa ferisque plena, nec ullum adhuc viatórem admisit. Hoc quidem tẽpore per grátiam Dei nullum Episcopis periculum imminet : sed pax úndique profúnda, et tranquillitate cuncti perfrúimur ; cum pietátis verbum orbis terrárum términos occupárit, et qui regna atque impérium obtinent, eámdem quam nos fidem studiósè colant atque obsérvent. Tunc autem nihil erat hujusmodi, sed quocúmque quis óculos vérteteret, ubique præcipítia, bárastra et bella et pugnæ et pericula. Imperátóres et re-

ges et pópuli et civitatés et gentes et doméstici et aliéni credéntibus insidias tendébant.

R. In servis.

Lectio vj.

NEque vero id solum erat grave, sed étiam quod credéntium plerique, útpote tunc primum nova dógmata degustántes magna egébant sollicitúde : et erant imbecillióres, et sæpe supplantabántur. Quod quidem non minus affligébat doctóres, quam extérna bella : quin étiam multo magis. Extérnæ enim pugnæ atque insidiæ propter repósitæ mercédís spem voluptátem étiam áliquam afferébant. Idcirco et Apóstoli gaudentes a conspéctu concílii discedébant, quod vérbra pertulissent. Itaque Paulus étiam clamat : Gáudeo, inquit, in infirmitátibus meis. Et semper in tribulatióibus gloriátur.

R. Filiæ.

In iij. Nocturno, Homil. Iste locus. de Comuni tempore Paschali.

Vesp. a Capit. de seq.

DIE XVI. MAII.

S. Joánnis Nepomuceni

Mart. Duplex.

Omnia ut in fine Breviarii eadem die, j. loco.

DIE XVII. MAII.

S. Paschalis Baylon

Conf. Duplex.

Omnia ut in Breviario, eadem die, præter Lectio-nes iij. Nocturni.

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangélii secúndum Matthæum.

Lectio vij. Cap. 11.

IN illo tẽpore : Respóndens Jesus dixit : Confiteor tibi Pater, Dómine cœli et terræ, quia abscondisti hæc a sapientibus, et prudentibus, et revelásti ea párvulis. Et réliqua.

Homilia sancti Gregórii Papæ.

Expos. mor. in Job, 34. cap. 17. et seq.

Audiant simul omnes : Deus superbis resistit, humilibus autem dat grátiam. Audiant omnes : immúndus est apud Deum omnis qui exáltat cor suum. Audiant omnes, Quid superbis, terra et cinis? Contra hujus languóris pestem audiámus cuncti quod magistra Véritas docet, dicens : Discite a me, quia mitis sum et húmilis corde. Ad hoc namque unigénitus Dei Filius formam infirmitátis nostræ suscepit ; ad hoc invisibilis non